



# Vallentin Dressage Holding ApS

Maskedal 40, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 43 38 21 95

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Jesper Bisgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vallentin Dressage Holding ApS Maskedal 40 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 43 38 21 95 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Bisgaard Nielsen, Direktør Victoria Elisabeth Vallentin, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Vallentin Dressage ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i deres datterselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	7/7 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.035</b>	<b>-7.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	259.053	501.552
Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>252.015</b>	<b>494.052</b>
Skat af årets resultat	1.562	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>253.577</b>	<b>495.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	253.577	495.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>253.577</b>	<b>495.152</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>800.605</u>	<u>541.552</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>800.605</u>	<u>541.552</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>800.605</u></b>	<b><u>541.552</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>197.846</u>	<u>126.610</u>
Tilgodehavender i alt		<u>197.846</u>	<u>126.610</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>197.846</u></b>	<b><u>126.610</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>998.451</u></b>	<b><u>668.162</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>748.729</u>	<u>495.152</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>788.729</u></b>	<b><u>535.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>69.674</u>	<u>125.510</u>
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.674</u>	<u>125.510</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.538	2.500
	Selskabsskat	<u>125.510</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.048</u>	<u>7.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>209.722</u></b>	<b><u>133.010</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>998.451</u></b>	<b><u>668.162</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	495.152	535.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	253.577	253.577
	<b>40.000</b>	<b>748.729</b>	<b>788.729</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	69.674	0	69.674	0
	<b>69.674</b>	<b>0</b>	<b>69.674</b>	<b>0</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr.30. juni 2024.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
